
+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Ceník FIREPORT platný od 1. března 2019

Modul FIREPORT SMS

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT SMS 150 250,00 Kč 52,50 Kč 302,50 Kč

FIREPORT SMS 300 350,00 Kč 73,50 Kč 423,50 Kč

Aktivace FIREPORT SMS je ZDARMA!

Specifikace služeb FIREPORT SMS:

FIREPORT SMS 150 – modul obsahuje 150 volných SMS zdarma

FIREPORT SMS 300 – modul obsahuje 300 volných SMS zdarma

Volné SMS se vztahují na SMS o výjezdeh a zároveň na SMS odeslané z portálu FIREPORT. 

SMS odeslány nad rámec volných SMS v daných modulech jsou zpoplatněny dle následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH  DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

FIREPORT SMS nevyžaduje žádnou instalaci HW na Vaší stanici.

-1-



+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Modul FIREPORT PRINT

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT PRINT 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT PRINT 10.000,00 Kč 2.100,00 Kč 12.100,00 Kč

 

Specifikace modulu a služby FIREPORT PRINT:

– sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
– spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
– tiskárna
– výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
– dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru

-2-



+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Modul FIREPORT KOMBI

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMBI 1.000,00 Kč 210,00 Kč 1.210,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMBI 21.000,00 Kč 4.410,00 Kč 25.410,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMBI:
– sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
– reporduktory
– spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
– UPS bateriový záložní zdroj
– tiskárna
– výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
– dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru

– 300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle
následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH  DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

Měsíční poplatek dále zahrnuje:

– nepřetržitý vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dní v týdnu (potenciální
závadu v systému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami)

– servisní  výjezd  našeho  technika  v  případě  poruchy  Hardware  –  oprava  je  garantována
nejpozději následující den od zjištění závady

– okamžitá výměna Hardware kus za kus v případě neopravitelné poruchy – zajištěna okamžitá
funkčnost systému

-3-



+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Modul FIREPORT KOMPLET

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 1.000,00 Kč 210,00 Kč 1.210,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT KOMPLET 25.000,00 Kč 5.250,00 Kč 30.250,00 Kč

FIREPORT SMS 300 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT PRINT 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

 

Specifikace modulu a služby FIREPORT KOMPLET:
– sestavený ovládací počítač s napájecím zdrojem
– LCD monitor pro instalaci na zbrojnici/stanici
– nosič/držák monitoru
– reporduktory
– spojovací, elektroinstalační a montážní materiál
– UPS bateriový záložní zdroj
– tiskárna
– výměna toneru vždy po vyčerpání stávajícího toneru
– dodání tiskového papíru (500 ks) vždy po vyčerpání stávajícího papíru

– 300 volných SMS zdarma. SMS odeslány nad rámec volných SMS jsou zpoplatněny dle
následující tabulky:

Cena 1 SMS bez DPH  DPH Cena 1 SMS s DPH

0,80 Kč 0,17 Kč 0,97 Kč

Měsíční poplatek dále zahrnuje:
– nepřetržitý vzdálený dohled nad kompletním systémem 24 hodin/7 dní v týdnu (potenciální

závadu v systému objeví naše dohledové centrum dříve, než ji zjistíte Vy sami)
– servisní  výjezd  našeho  technika  v  případě  poruchy  Hardware  –  oprava  je  garantována

nejpozději následující den od zjištění závady
– okamžitá výměna Hardware kus za kus v případě neopravitelné poruchy – zajištěna okamžitá

funkčnost systému

-4-



+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Doplňkové, volitelné nástavby FIREPORT

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Přídavné reproduktory
(cena za1 pár s

nastavovací hlasitostí)
1.000,00 Kč 210,00 Kč 1.210,00 Kč

Modul FIREPORT ovládání ostatních zařízení stanice (OZS)

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT OZS *1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FIREPORT OZS *2 200,00 Kč 42,00 Kč 242,00 Kč

* 1 – v případě zapojení do modulu FIREPORT KOMPLET
* 2 – v případě zapojení samostatně 

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT OZS* 10.000,00 Kč 2.100,00 Kč 12.100,00 Kč

Rozšiřující modul OZS
na další 4 zařízení**

4.000,00 Kč 840,00 Kč 4.840,00 Kč

 
* OZS – umožňuje napojení čtyř zařízení stanice
** Pro zapojení více než čtyř zařízení je nutno přiobjednat rozšiřující modul OZS.

Specifikace modulu a služby FIREPORT OZS:
– řídící jednotka ovládání ostatních zařízení stanice
– ovládací panel pro ruční ovládání připojených zařízení

-5-



+420 315 55 00 44                      info@fireport.cz                        www.fireport.cz           

Modul FIREPORT PAGING

Měsíční poplatky

Služba Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT PAGING 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Jednorázový poplatek / pořizovací náklady

Modul Cena bez DPH DPH Cena s DPH

FIREPORT PAGING 10.000,00 Kč 2.100,00 Kč 12.100,00 Kč

 

Specifikace modulu a služby FIREPORT PAGING:
– paging enkodér pro konkrétní radiostanici, kterou používáte
– router pro napojení do systému FIREPORT
– napojení na Vaší radiostanici + konfigurace
– spojovací, elektroinstalační a montážní materiál

-6-


